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Beslutande ledamöter 
Anders Rubin (S) (Ordförande) 
Joel Laguna Ascacivar (L) (Vice ordförande) 
Albin Schyllert (M) (Andre vice ordförande) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Martin Christian Hjort (S) 
Kerstin Wallin (MP) 
Ragnhild Kerstin Christina Ståleker 
 
Övriga närvarande 
Sergio Garay (Förvaltningschef) 
Tilde Tibblin (Nämndsekreterare) 
Sofie Westlund (Avdelningschef myndighet) 
Cecilia Quittberg (Utvecklingssekreterare myndighet) 
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§ 47 Uppdrag att redovisa lagtolkning i fråga om att ge information om 

utlandsvistelse till annan myndighet i syfte att förebygga 
välfärdsbrott 

HVO-2022-5340 
 
Sammanfattning 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott gav i november 2022 förvaltningen ett 
vidare uppdrag i samband med redovisning av ej verkställda beslut och redovisning av 
arbetet med att lämna information till andra myndigheter i syfte att stävja välfärdsbrott. 
Uppdraget var att tillsammans med stadsjurist återkomma till nämnden med en redovisning 
av lagtolkning i frågan om att ge information om utlandsvistelse till annan myndighet i syfte 
att förebygga välfärdsbrott. Sedan uppdraget gavs har förvaltningen valt att utreda frågan 
ytterligare och gör nu en delvis ny bedömning. Detta ärende utgör därför återrapportering 
av uppdraget och i det redovisas förvaltningens plan för arbetet framåt. 
  
Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen planerar att uppdatera rutiner för att bedöma och 
eventuellt underrätta Pensionsmyndigheten respektive Skatteverket om personer som 
befinner sig utomlands under längre perioder.  
 
Beslut 

1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden godkänner informationen om hur hälsa-, vård- 
och omsorgsförvaltningen planerar att arbeta med att lämna information om 
medborgare som befinner sig i utlandet till Pensionsmyndigheten och Skatteverket. 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse HVON 2023-05-24 Uppdrag kring att lämna information till andra 

myndigheter 
• Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskotts beslut 2022-11-22 
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